
رئیس پلیس آگاهی فــرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری اعــضای باند 3 
نفره سارقان غیربومی که بالغ بر 40 میلیارد 
ریال از منازل مردم سرقت کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ حسین ترکیان در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان ساکن در شهر اصفهان 
مبنی بر سرقت مقادیر زیادی طلا و نقره از 
داخل گاوصندوق منزل وی، کارآگاهان در 
محل حضوریافته و پس از بررسی های علمی و 
تخصصی و جمع آوری آثار به جا مانده از سارقان 
و همچنین استفاده از پایش های تصویری 

دریافتند این سرقت توسط اعضای یک باند 
3 نفره صورت گرفته است. وی افزود: در ادامه 
با تلاش های صورت گرفته توسط کارآگاهان 
هویت اصلی متهمان به دست آمده و مشخص 
شد، این افراد از استان های غربی به وسیله 
یکدستگاه خودروی پژو 405 به منظور سرقت 
از منازل وارد محدوده شهر اصفهان شده اند. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح 
کرد: سرانجام با رصد اطلاعاتی و ردیابی های 
هوشمندانه کارآگاهان، اعضای این باند در 
حالی که قصد انجام سرقت از یک منزل در یکی 
از محلات شهر اصفهان را داشتند، شناسایی و 

در یک اقدام ضربتی پیش از اینکه فرصت فرار 
پیدا کنند دستگیر شدند. سرهنگ ترُکیان با 
بیان اینکه سارقان با شناسایی و تعقیب افراد 
متمول در یک فرصت مناسب وارد منزل 
آنها شده و با تخریب گاوصندوق های آنها 
طلاجات، سکه و ارزهای موجود را سرقت 
کرده و متواری می شدند، گفت: متهمان 
دستگیرشده در تحقیقات تخصصی به 15 
فقره سرقت از منازل مردم اعتراف کردند که 
برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ارزش اموال 
به سرقت رفته توسط این افراد 40 میلیارد 
ریال بوده است. این مقام انتظامی با اشاره به 

تحویل متهمان دستگیرشده به مراجع قضائی 
عنوان کرد: شهروندان به همان اندازه که اقدام 
به جمع آوری اموال باارزش می کنند به اندازه 
ناچیزی می توانند برای استفاده از تجهیزات 
ضدسرقت هم هزینه کرده و با این کار فرصت 
ارتکاب جرم را از سارقان بگیرند ضمن اینکه 
توصیه می کنیم شهروندان از نگهداری اموال و 
وجوه با ارزش خود در منازل خودداری کرده و 
آنها را به صندوق امانات بانک ها بسپارند و یا از 
گاوصندوق های ضدسرقت و یا گاوصندوق هایی 
که درون دیوار تعبیه می شوند و قابل تشخیص 

برای سارقان نیستند، استفاده کنند.
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کوتاه حوادثی 
توقیف     محموله     قاچاق 

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 
محموله 10 میلیاردی کالای قاچاق طی یک 
عملیات هدفمند توسط ماموران انتظامی 
شهرستان سقز خبرداد. سردار علی آزادی در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: با 
اشراف اطلاعاتی ماموران انتظامی شهرستان 
و  دیجیتال  ارز  دستگاه  محموله  سقز، 
کارتخوان های غیرمجاز کشف شد. وی افزود: 
ماموران ایست و بازرسی شهیدارجمندی با 
همکاری ماموران پلیس آگاهی شهرستان سقز 
در این عملیات موفق به کشف 162 دستگاه 
کارتخوان و 18 دستگاه ارزدیجیتال قاچاق 
شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این محموله 
قاچاق را بیش از 10 میلیارد ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: در این عملیات 2 نفر دستگیر 
و یک خودرو نیز متوقف شد. سردار آزادی با 
اشاره به اینکه گسترش قاچاق کالا اثرات منفي 
بر تولید داخلي داشته و امنیت اقتصادي را در 
جامعه برهم مي زند، از شهروندان خواست در 
صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان کالا، مراتب 

را از طریق تلفن 110 به پلیس گزارش کنند.

دستگیری 2 سارق  منزل 
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از 
دستگیری 2 سارق منزل و کشف 13 فقره 
سرقت اثاثیه منزل توسط ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
احمد ساکی اظهارداشت: درپی وقوع چند 
فقره سرقت منزل در سطح شهر نهاوند 
و روستاهای اطراف و اهمیت شناسایی و 
دستگیری سارقان، تیم ویژه ای از ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان تشکیل و تحقیقات 
پیرامون شناسایی و دستگیری سارقان 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: تیم 
متشکله تحقیقات تخصصی خود را آغاز و 
با تلاش های شبانه روزی  2 سارق سابقه دار 
را  همجوار  استان های  از  یکی  ساکن 
شناسایی و دستگیر کردند و به پلیس آگاهی 
انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نهاوند بیان کرد: متهمان دستگیرشده در 
تحقیقات به عمل آمده به 13 فقره سرقت 
منزل در مناطق مختلف شهر نهاوند و 
روستاهای اطراف اعتراف کردند. سرهنگ 
ساکی مشارکت شهروندان را عامل مهم و 
تاثیرگذار در برقراری امنیت عنوان کرد و از 
شهروندان خواست: هرگونه موارد مشکوک 

را بلافاصله با پلیس 110 در میان بگذارند.

اعتراف به 200 فقره قاپ زنی 

فرمانده انتظامی استان تهران، از انهدام باند سارقان قاپ زن 
و موبایل قاپ با 200 فقره سرقت در شهرستان شهریار خبر 
داد. سردار کیوان ظهیری بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
قاپ زنی و موبایل قاپی در شهرستان شهریار، ماموران پلیس 
آگاهی شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان را در دستور کار 
خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامي ادامه داد: ماموران پلیس 
آگاهی با انجام یکسري اقدامات اطلاعاتي موفق شدند، 10 سارق 
حرفه ای را شناسایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کنند. سردار ظهیری بیان داشت: در 
بررسی های پلیسی متهمان به 200 فقره موبایل قاپی و کیف قاپی 
در شهرستان شهریار اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده، 

جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شدند.

دستگیری سارق منازل 

جانشین فرمانده انتظامي استان مازندران از دستگیري 
یک سارق حرفه ای منازل با 20 فقره سرقت در نوشهر خبر 
داد. سرهنگ سیدموسی حسینی اذعان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان نوشهر در پی دریافت چند فقره پرونده 
مبنی بر سرقت منازل، موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی نوشهر پس از 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه سارق حرفه ای را 
شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضائی این سارق حرفه ای 
را در عملیاتي غافلگیرانه دستگیر و در بازجویی های فنی از 
وی به راز 20 فقره سرقت از منازل در شهرستان نوشهر پی 
بردند . سرهنگ حسینی در خاتمه بیان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضایي 

معرفي و سپس روانه زندان شد.

توقیف اتوبوس حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان نهبندان در بازرسی از یک اتوبوس 
مسافربری 103 کیلوگرم تریاک کشف کردند. سردار ناصر 
فرشید  اظهارداشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی 
شهید حسینی سهل آباد این شهرستان به یک اتوبوس 
مسافربری که عازم شهرهای مرکزی کشور بود؛ مشکوک 
شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: ماموران اتوبوس مسافربری را جهت بررسی بیشتر به  
بازرسی هدایت کردند و در بازرسی از آن 103 کیلوگرم تریاک 
که به طرز ماهرانه ای در سقف جاساز شده بود کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح کرد: ماموران 
در این عملیات 3 متهم را دستگیر کردند که با تشکیل پرونده 

به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

اعتراف به 40 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه از دستگیری سارق 
دریچه های فاضلاب این شهرستان در عملیات ماموران و 
اعتراف وی به 40 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ  رضا محمدي 
بیان داشت: درپی وقوع چند فقره سرقت دریچه فاضلاب 
شهری که باعث بروز مشکلاتی در شهرستان شده بود، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پس از انجام یکسری اقدامات هوشمندانه و پلیسی 
و همچنین استفاده از پایش های تصویری موفق شدند، هویت 
اصلی سارق دریچه های فاضلاب را به دست بیاورند. فرمانده 
انتظامي شهرستان مبارکه با بیان اینکه در بررسی به عمل 
آمده مشخص شد، فرد مذکور از سارقان سابقه دار است گفت: 
نهایتا با تلاش ماموران مخفیگاه وی شناسایی و طی عملیاتی 
با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان 
منتقل شد. سرهنگ محمدي با اشاره اینکه دریچه فاضلاب 
خُردشده و ابزارآلات خُردکردن دریچه ها از مخفیگاه متهم 
کشف شد، اظهارداشت: متهم در تحقیقات علمی و تخصصی 
به سرقت 40 فقره دریچه فاضلاب اعتراف کرد که در این 

خصوص پرونده تکمیل و متهم به مرجع قضائی تحویل شد.

خــــبر

امــاکن  بر  نــظارت  پلیس  رئیس 
عمومی پایتخت از کشف کره صنعتی 
احتکارشده به ارزش 2 میلیارد تومان خبر 
داد. سرهنگ نادر مرادی رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از کشف 
5 تن کره صنعتی در کارگاهی در جنوب 
شرق تهران خبر داد. سرهنگ  مرادی در 
تشریح خبر فوق اظهارداشت: ماموران 
پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت 
حین گشتزنی در محدوده خیابان مخبر به 
یکدستگاه کامیون که در داخل یک کارگاه 
کابینت سازی پارک شده و راننده و دو نفر 
دیگر در حال حمل و جابه جایی کارتن ها 
بودند، مشکوک شدند. رئیس پلیس نظارت 
بر اماکن عمومی پایتخت تصریح کرد: در 
بررسی های اولیه مشخص شد کارتن های 
بسته بندی شده با برند یکی از شرکت های 
معروف تولید روغن و فرآورده های لبنی 

است. وی افزود: پس از انجام بررسی های 
کارتن های  که  شد  مشخص  تکمیلی، 
بسته بندی شده حاوی کره صنعتی بوده 
که صاحب آن از مدت ها قبل و با توجه 
به آشفتگی و نوسانات موجود در بازار 
کره و روغن، آنها را بسته بندی و احتکار 
کرده است تا در زمان مناسب با قیمت 
بالاتر به فروش برساند. سرهنگ مرادی 
به هماهنگی با مقام قضائی و دستگیری  
راننده کامیون و 2 همدستش پرداخت 
و خاطرنشان کرد: در بازرسی از کامیون 
نبار کارگاه 5 تن کره صنعتی کشف  و ا
شد. رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی 
پایتخت با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی کالای کشف شده را حدود 
25 میلیارد ریال برآورد کرده اند، اعلام 
کرد: هر سه متهم در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهي 
از دستگیري سارق موبایل قاپ خبر 
داد و گفت: متهم با 25 شاکی روانه 
دادسرا شد. سرهنگ کارآگاه هوشنگ 
کاکاوندي بیان داشت: اوایل آذرماه 
امسال پرونده اي با موضوع سرقت گوشي 
تلفن همراه از طریق کلانتري 116 مولوي 
به پایگاه هفتم پلیس آگاهي ارجاع  و 
برای رسیدگي تخصصي در اختیار  تیم 
مبارزه با کیف قاپي قرار گرفت. وي 
عنوان کرد: چکیده پرونده نشان از این 
داشت، راکب و ترک نشین یکدستگاه 
موتورسیکلت سرقتي سوژه را شناسایي، 
سپس ترک نشین موتورسیکلت پیاده 
شده و در فرصتي مناسب گوشي را از 
شهروندان قاپیده و متواري شده اند. 
سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهي 
ابراز داشت: کارآگاهان در ادامه ضمن 

تعامل با کلانتري ها و استفاده از ظرفیت 
گشت یگان ضربت سرکلانتري و گشت 
کلانتري ها اقدام براي دستگیري سارقان 
اقدام که در نتیجه این عملیات پلیسی، 
دهم بهمن ماه امسال ماموران کلانتري 
به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و 
با تعقیب وگریز انجام شده فردی به نام 
»ناصر« دستگیر و تحویل پایگاه هفتم 
شد. این مقام انتظامي  اضافه کرد:  با 
 .. بررسی تصاویر صحنه هاي سرقت و.
متهم چاره اي جز اعتراف نداشت و به 
ارتکاب سرقت هاي متعدد با همدستي 
فردي به نام »کامران« و فروش اموال 
مسروقه به فردي به نام »قربان« اعتراف 
کرد. سرهنگ کاکاوندي افزود: تاکنون 
25 تن از  مالباختگان متهم را شناسایی 
و دستگیری سایر متهمان و مرتبط با 

پرونده در  دستور کار قرار دارد.

کشف ۲ میلیارد تومانی کره صنعتی

سارق با 25 شاکی روانه دادسرا شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات از دستگیری 
کلاهبرداری خبر داد که با ساخت سایت جعلی بانک از کاربران 
فضای مجازی 2 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا مراجعه و بیان کرد: 
»بیش از 480 میلیون ریال به صورت غیرمجاز در چند مرحله از 
حساب بانکی ام برداشت شده است«، در همین خصوص پرونده 
اولیه تشکیل و بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: شاکی اظهارکرد: »قصد انجام عملیات 
بانکی از طریق اینترنت بانک خود را داشتم که با جست وجوی 
واژه اینترنت بانک در موتور جست وجوگر گوگل نام اینترنت بانک 
موردنظر خود را جست وجو کردم و وارد سایت شدم، هرچه تلاش 
کردم موفق به انجام عملیات بانکی خود نشدم و پس از دقایقی 
متوجه کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز در چند مرحله به مبلغ 
مجموعا 480 میلیون ریال از حساب شدم«. رئیس پلیس فتا 
تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های 

علمی و سایبری موفق به شناسایی مجرم و دستیابی به اطلاعات 
هویتی وی شده و متوجه شدند سارق با ایجاد یک سایت شبیه 
اینترنت بانک اصلی موردنظر اطلاعات حساب بانکی کابران 
فضای مجازی را سرقت می کند. این مقام مسئول توضیح داد: 
با محرزشدن هویت مجرم برای پلیس و جمع آوری مستندات 
کامل و جامع، پرونده وارد مرحله عملیاتی شد و پس از تشریفات 
قضائی متهم در محل اختفای خود در یکی از شهر های حومه 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا 
منتقل شد. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: این شیاد سایبری 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و روبه روشدن با مدارک و 
مستندات انکارناپذیر پلیس لب به اعتراف گشود و معترف شد: 
»یک سایت جعلی شبیه ساز اینترنت بانک طراحی کردم و با 
این روش از بیش از 11 نفر از شهروندان باارزش ریالی بیش 
از 2 میلیارد ریال کلاهبرداری کردم که توسط پلیس دستگیر 
شدم.« رئیس پلیس فتا به کابران فضای مجازی توصیه کرد: برای 
ورود به اینترنت بانک خود حتی المقدور از سرچ در موتور های 

جست وجوگر خودداری کنید و حتما از صحت آدرس وارد شده 
اطمینان حاصل کنید و به نتایج موتور های جست وجوگر اکتفا 
نکنید، شهروندان همچنان می توانند هرگونه مورد مشکوک را از 
 www.cyberpolice.ir طریق سایت پلیس فتا به آدرس

به صورت آنلاین با کارشناسان ما درمیان بگذارید.

کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی در فضای  مجازی

سرقت 40 میلیاردی از منازل 

روز هاى پایان سال مثل یه بازار شلوغه، همه کلى کار داریم که باید تا قبل سال نو انجام بشه و حواسمون هست 
که این میون چیزى رو گم یا فراموش نکنیم. درست مثل پدر و مادرى که تو یه بازار شلوغ محکم دست بچه شون 
رو مى گیرن مبادا که گم بشن، محک هم بیش از20 هزار کودك داره که دغدغه نجات زندگیشون نباید تو روزهاى 
پر هیاهوى پایان سال گم بشه. درسته که این روزها باید از هم دور باشیم تا سلامت بمونیم ولى بیایین با مشارکت 

در تأمین هزینه درمانى و حمایتى، دست فرزندان محک رو محکم تر بگیریم.   

تو هیاهوى پایان سال، دست بچه هاى محک رو محکم تر بگیریم
 آگهی دعوت 

به مجمع عمومی فوق العاده
کانون حمایت از زنان سرپرست خانوار روشن 

بدینوسیله از کلیه اعضای کانون حمایت از زنان 
 1286 ثبت  به شماره  روشن  خانوار  سرپرست 
به عمل می آید: در جلسه مجمع عمومی  دعوت 
فوق العاده )نوبت اول( که رأس ساعت 10:00روز 
پنج شنبه مورخ 1399/12/14 در نشانی قم- 
طبقه   17- پلاک   11- بن بست  الغدیر-  بلوار 
5 - واحد 15 برگزار خواهد شد، شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 1 -تصویب تغییر در محدوده و 
سطح  فعالیت کانون، 2 -تصویب تغییر نشانی 
کانون، 3 - تصویب افزایش حق معاملات مجاز 
اساسنامه(  24 ماده   2 )تبصره   هیات مدیره 

4 -تصویب طرح جدید اساسنامه. هیات مدیره

)نوبت اول(


